Uchwała Nr 144/2012

Senatu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

z dnia 27 czerwca 2012 r.

w sprawie: 
utworzenia w Śląskim Uniwersytecie Medycznym w Katowicach Uniwersytetu III Wieku od roku akademickiego 2012/2013

Na podstawie § 37 ust. 1 pkt 9 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach oraz w związku z wnioskiem Dziekana Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej zaopiniowanym przez Radę Wydziału w dniu 21 czerwca 2012 r. (Uchwała Nr 123/11/12) 
Senat Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

uchwala, co następuje

§ 1

1. Tworzy Uniwersytet III Wieku od roku akademickiego 2012/2013.

2. Uniwersytet III Wieku, o którym mowa w ust. 1 działa przy Wydziale Farmaceutycznym z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej.

§ 2

Regulamin Uniwersytetu III Wieku, określa Uchwała Nr 123/11/12 Rady Wydziału Farmaceutycznego z Oddziałem Medycyny Laboratoryjnej z dnia 21 czerwca 2012 r.
§ 3
Wykonanie Uchwały powierzam Prorektorowi ds. Szkolenia Podyplomowego.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Senatu

Rektor

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka – Tendera







